
UCHWAŁA NR CCXII/4118/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 4 lutego 2026 r. 

 
w sprawie odwołania Pani Iwony Koperskiej ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.) – Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Panią Iwonę Koperską 
ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i  Chorób Płuc w Adampolu z upływem dnia 6 lutego 2026 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia 
stron z dniem odwołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Członek Zarządu  Wicemarszałek  

 Marcin Szewczak  Piotr Breś 

 


	UCHWAŁA NR CCXII/4118/2026 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 4 lutego 2026 r.  w sprawie odwołania Pani Iwony Koperskiej ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu

